第２２号様式（第２０条関係）

下水道敷占用許可(変更)申請書

　　年　　月　　日

　北谷町長　　　　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

　次のとおり下水道敷を占用したいので、北谷町下水道条例第３０条第１項及び第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	占用場所

	占用目的

	物件名称

	占用期間
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日
	日間

	占用面積
	平方メートル
	長さ　　　　　　　　　　メートル
幅　　　　　　　　　　　メートル

	工事期間
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日
	日間

	施工業者
	住所

	会社名

	代表者

	物件管理
	管理者

	管理方法

	占用料

	許可に関する意見その他参考意見

第２４号様式（第２１条関係）

下水道敷占用者変更届

　　年　　月　　日

　北谷町長　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

　次のとおり占用者に変更がありましたので、北谷町下水道条例第３１条の規定によりお届けします。

	許可年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　第　　　　号

	占用場所

	新占用者
	住所

	氏名

	旧占用者
	住所

	氏名

	整理完結
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

第２５号様式（第２３条関係）

下水道敷占用原状回復届

　　年　　月　　日

　北谷町長　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

　次のとおり原状回復をしましたので、北谷町下水道条例第３５条第１項の規定によりお届けします。

	許可年月日及び番号
	　　　　　　年　　月　　日
　　　第　　　　　　　　号

	占用許可期間
	自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日

	占用の種類

	原状回復の理由
	１　占用期間が満了したため
２　占用期間中に占用を終了したため
３　占用許可の取消しがあったため

	工事施工者
	住所

	氏名

	工事完了年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	整理完結
	　　　　　　　年　　月　　日

	調査事項

[bookmark: _GoBack]